

Xenna Balance, 6 saszetek



Nasza cena: 17,45 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*6
Postać	SASZ.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Xenna Balance, 6 saszetek

Xenna Balance to wyrób medyczny przeznaczony dla osób powyżej 12. roku życia, wskazany do stosowania w leczeniu doraźnych, jak i przewlekłych zaparć. Zazwyczaj leczenie zaparcia nie powinno trwać dłużej niż 2 tygodnie.

Właściwości

Xenna Balance działa miejscowo w obrębie jelita grubego i nie jest wchłaniana do organizmu. Substancję aktywną preparatu stanowi makrogol 3350, który charakteryzuje się wyjątkową zdolnością wiązania wody, dzięki czemu korzystnie wpływa ona na konsystencję stolca. Przywrócenie prawidłowego stopnia nawodnienia mas kałowych pobudza naturalne ruchy jelit oraz poprawia ich produktywność. W rezultacie przywrócony zostaje komfort oraz regularność wypróżnień.

Xenna Balance rozpuszczona w wodzie tworzy roztwór izoosmotyczny, minimalizujący ryzyko odwodnienia. Elektrolity zawarte w preparacie pomagają utrzymać prawidłowy poziom sodu i potasu podczas leczenia zaparcia.

Działanie Xenny Balance nie zależy od składu i liczebności flory jelitowej oraz nie wpływa na jej stan. Substancja aktywna Xenny Balance – makrogol nie fermentuje w jelicie i nie powoduje wzdęć

Skład

makrogol (PEG) 3350 13,125 g; chlorek sodu 0,3507 g; sodu wodorowęglan 0,1785 g; chlorek potasu 0,0466 g Pozostałe składniki: aromat pomarańczowy (zawiera substancje aromatyzujące, maltodekstrynę, gumę akacjową i alfa-tokoferol), aromat cytrynowo-limonkowy (zawiera substancje aromatyzujące i ekstrakty zapachowe, maltodekstrynę, mannitol, glukonolakton, sorbitol, gumę akacjową i krzemionkę koloidalną bezwodną), sacharynian sodu, krzemionka koloidalna bezwodna. Produkt zawiera substancję słodzącą sacharynian sodu.

Stosowanie

Zawartość saszetki Xenny Balance należy wsypać do szklanki z 125 ml wody (pół szklanki). Całość należy dobrze wymieszać, aby proszek całkowicie się rozpuścił, a następnie wypić. Jeśli lekarz nie zalecił inaczej, przyjmowanie preparatu należy rozpocząć od 1

saszetki dziennie, przyjmowanej rano.

Ważne

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Możliwe działania niepożądane

Objawy uczulenia, takie jak wysypka, świąd, duszność lub problemy z oddychaniem. Objawy wskazujące na zmianę poziomu płynów lub elektrolitów (soli) w organizmie, takie jak obrzęki (głównie w obrębie kostek), uczucie osłabienia, narastające zmęczenie lub pragnienie z towarzyszącym bólem głowy. Bóle brzucha; łagodna biegunka (w przypadku osób rozpoczynających stosowanie Xenny Balance biegunka ustępuje zwykle po zmniejszeniu liczby przyjmowanych saszetek); nudności (mdłości); wymioty; obrzęk jamy brzusznej (uczucie wzdęcia); wzdęcia (wiatry); ból w okolicy odbytu; burczenie w brzuchu.

Ciąża i karmienie piersią

W ciąży i w okresie karmienia piersią należy poradzić się lekarza przed zastosowaniem Xenny Balance.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.